

Sveikas Jūsų vaiko stuburas ir saugūs daiktai mokykloje

Gerbiami Tėveliai,

Džiaugiamės, jeigu Jums dar neteko susidurti su itin nemalonia situacija kai mokykloje dingsta Jūsų vaiko daiktas – mobilusis telefonas, striukė ar kas kita. Visgi turbūt ne kartą teko girdėti apie panašius įvykius, neretai įvykstančius Jūsų miesto mokyklose.

O ką kalbėti apie sunkią kuprinę, sportinę aprangą ir kitas mokymosi priemones, kurių didelis svoris gali pridaryti rimtų bėdų Jūsų vaiko besivystančiam organizmui..

Šie ir kiti klausimai, susiję su per dideliu kuprinių svoriu ir Jūsų vaiko daiktų saugumu mokykloje jau šiandien gali būti lengvai išspręsti. Mokyklai įrengus **asmeninių daiktų saugojimo spinteles**, Jūsų vaikas bus ramus dėl savo vertingų daiktų ir puikiai jausis atsikratęs nereikalingo svorio.



Kokią naudą gaunate Jūs ir, visų pirma, Jūsų vaikas?

- Pirma, spintelės turi tiesioginį teigiamą poveikį Jūsų vaiko sveikatai. Paliekant daiktus spintelėje sumažėja vaiko kuprinės svoris, o tai teigiamai atsiliepia vaiko laikysenai ir savijautai.
- Antra, Jūsų vaikas turi saugią vietą pasidėti vertingus daiktus. Pamirškite apie dingusį mobilųjį telefoną ar striukę.
- Trečia, spintelė visada atrodys kaip nauja. Spintelės prižiūrima ir nuolat palaikome puikią jų būseną.

Jums natūraliai gali kilti klausimas: "**Kam nuomotis, jeigu galima nusipirkti?**" Atrodytų, sumoki vieną kartą ir turi visam laikui.. Žinoma, iš pirmo žvilgsnio gali atrodyti, jog spintelės tėvams ekonomiškai naudingiau yra įsigyti negu nuomotis. Kartais mums tenka išgirsti tokią nuomonę ir tuo pačiu metu norime pateikti keletą priežasčių kodėl verta rinktis **spintelių nuomą su pilnu jų aptarnavimu** vietoje įsigijimo. Štai nuotraukos iš vienos Vilniaus mokyklos, kurioje moksleivių tėvai prieš pusantų metų įsigijo daiktų saugojimo spinteles.



Kas gi atsitinka, kai tėvai nusprendžia įsigyti spinteles tikėdamiesi sutaupyti? – **Spintelės tampa NIEKENO**, jomis niekas nesirūpina, o vaikai sėkmingai jas "apdoroja" klijuodami lipdukus, piešdami, braižydami ir kitaip jas "gražindami". Pasirinkus **ČikuRaku** spintelių nuomos sprendimą, tiek tėvai, tiek mokyklos vadovai yra ramūs, kad spintos visą laiką bus švarios, tvarkingos – kaip naujos.

Ką apie spinteles sako mokyklų vadovai, kurių moksleiviai jau sėkmingai naudojami spintelėmis?

Mūsų gimnazijoje yra daug būrelių, į kuriuos vaikai atsineša įvairių priemonių – nuo piešimo reikmenų iki knygų ir kitų nelengvų daiktų. Prieš įsirengiant spinteles, turėjome vieną patalpą, kurioje vaikai laikė savo daiktus – tai toli gražu nebuvo patogiu.

Šiuo metu apie 30 procentų mūsų gimnazijos moksleivių naudojami spintelėmis. Tiek moksleiviai, tiek tėvai yra patenkinti šia naujove. Dabar vaikai lengviau juda mokykloje – tai teigiamai atsiliepia jų sveikatai.

Spintelės yra visada švarios ir tvarkingos. Rekomenduočiau mokykloms įsirengti spinteles – tai palengvina tiek moksleivių, tiek mokyklų vadovų gyvenimą.

VILIJA PRIŽGINTIENĖ, Klaipėdos „Ažuolyno“ gimnazijos direktorė

Labai gera sistema. ČikuRaku spintelės suteikia galimybę moksleiviams nesinešioti sunkių kuprinių. Vaikai spintelėse laiko vadovėlius, dailės priemones, kūno kultūros aprangą.

Esu ypatingai patenkinta estetiniu spintelių vaizdu ir jų kokybe – spintelės tvirtos, tvarkingos ir neutralios spalvos, kuri gražiai įsikomponuoja į mūsų mokyklų interjerą. Spintelėmis esame labai patenkinti.

ROZA DIMENTOVNA, Vilniaus Vasilijaus Kačialovo gimnazijos direktorė



Spintelė "S"
skyrelio matmenys
30x50x45 cm



Spintelė "M"
skyrelio matmenys
30x50x90 cm



Spintelė "L"
skyrelio matmenys
30x50x180 cm

* spintos skyrelio nuomos kaina atsiskaitant už visus mokslo metus į priekį

Verta žinoti

- Spintelės įrengiamos mokyklų koridoriuose.
- Su Jumis pasirašysime nuomos sutartį einamiems mokslo metams, kuri bus pratęsta ateinantiems mokslo metams, jeigu nenuspręsite atsakyti spintelėms.
- Nuomos mokestis yra mokamas už visus mokslo metus į priekį.